per dictum nicolaum. alioquin penam dupli de quanto

b et quociens contrafieret uel non obseruaretur dicte

partes inter se se inuicem stipulantes promiserunt

ratis semper nichilominus manentibus omnibus e.t

singulis supradictis et proinde et predictis omnibus

et singulis attendendis et obseruandis obligauerunt

dicte partes inter se inuicem pignori scilicet dicti

domini potestas capitanei anciani et consiliarii bona

omnia comunis ianue que per capitulum obligari non

prohibentur et dicti brancaleo et saladinus et ni

colaus omnia bona sua habita et habenda. remin

ciantes iuri eciam de principali primotconueniendo

et omni iuri per quod aliquid possent dicere uel

opponere in contrarium predictorum et confitemur

dictus saladinus se maiorem annis uiginti et dictus

nicolaus se maiorem annis quindecim et iurauerunt

tactis lsacrosanctis scripturis predicta omnia et sin

gula attendere complere-et obseruare et in nullo

contrafacere uel uenire. et fecerunt predicta consilio

dominorum oberti et babilani aurie- propinquorum

suorum quos in hoc casu suos consiliatores et uicinos

elegerunt et appellauernnL insuper dictus dominus

enricus bruxamantica cinis lyapic potestas ianue et

dominus gracius de cuchis cinis pergamensis consul

ianue de iuslicia deuersus ciuitatem et quilibet eo

rum in omnibus et singulis supradictis coram ipsis

insinuatis et publicatis suam auctoritatem et decre

tum causa cognita interposuerunL laudantes statuen

tes et decernentes omnia et singula supradicta obti

nere debere perpetuum firmitatein. et non posse

infringi uel reuocari aliqua racione uel iure. actum

ianue in ecclesia sancti laurencii testes predicti con

siliatores et preciualis- dc baldizono index qui dictæ

uit dictum instrumentum symon canzelerius et ma

rinetiis de marino iurisperiti. enricus dardella et

guillielmus gandulfi notarii anno dominice natini

tatis millesimo ducentesimo octuagesimo septimo die

uigesimatll decembris inter primam et terciam indi

cione quintadecima.

lSgo iacobus de bennesia notarius sacri imperii ros

gatus ScPlPSL

m codex c datam praefert diei ivigesimac tertiam

n
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hasimsvsp cuillielmusy Sranca aliique ex nobili

bus duri-ae ab eorum y quas in Sardiniae insula

possidebantp regionibusj a Pisanis deiectia pro illis

recuperandis cum ianuensibus pacta ineunt

liSL id decembris

coi A. fol. iva coi c.m ris

t n. a y

ln nomine domini amen. domini enricus brnxa

mantica ciuis papie potestas ianue obertus spinula